
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 
 

Sp. zn.: 40 Spr 1536/2022                                                                                                                                
 
 
 

Změna č. 11 
 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2023 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2023 se s účinností od 1. 9. 2023 mění takto: 
 
 
OBECNÁ ČÁST 
 
 
Úřední hodiny u předsedkyně a místopředsedů soudu: 
 

• Mgr. Andrea Lomozová       středa od 10.00 do 11.00 hodin 

 předsedkyně soudu            
 

• JUDr. Ing. Tomáš Kubec       středa od 13.00 do 14.00 hodin 

 místopředseda pro věci občanskoprávní pověřený funkcí předsedy 
 

• Mgr. Blanka Jarolímková                        pondělí od 10.00 do 11.00 hodin 

 místopředsedkyně pro věci občanskoprávní 
 

• JUDr. Jana Humeni                     úterý od 12.30 do 14.30 hodin 
 místopředsedkyně pro věci trestní  

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 
 

VEDENÍ SOUDU 
 
Předsedkyně soudu:  Mgr. Andrea Lomozová   

   funkcí předsedy soudu pověřen JUDr. Ing. Tomáš Kubec 

- vykonává správu soudu dle § 127 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 

- řídí útvar správy soudu 

- řídí útvar obrany a ochrany 

- vyřizuje stížnosti - rejstřík 41 St a přiděluje tuto agendu k vyřízení 

- vyřizuje věci správní - rejstřík 40 Spr, 42 Spr a přiděluje tuto agendu k vyřízení 

- organizuje a provádí kontrolu a dozor v agendách 8 C, 9 C, 13 C, 2 T, 20 D  

- rozhoduje podle daňového řádu a dalších zvláštních právních předpisů 

 

zástup:  JUDr. Ing. Tomáš Kubec, Mgr. Blanka Jarolímková, JUDr. Jana Humeni 

 

Místopředseda pro věci občanskoprávní: JUDr. Ing. Tomáš Kubec 

- vykonává správu soudu v rozsahu určeném předsedkyní soudu dle § 127 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 

- organizuje a provádí kontrolu a dozor v agendách občanskoprávního úseku: exekuční – 15 EXE, 0 EXE, 18 E, civilní – 6 C, 7 C, 10 C, 11 C, 12 C, 21 
C, 23 C, 24 C, 26 C, 28 C, 29 C, 30 C, 35 C, Nc, Cd, EPR 

- vyřizuje stížnosti v senátech, které dozoruje – rejstřík 41 St  

- vyřizuje věci správní v senátech, které dozoruje - rejstřík 40 Spr 

- vede evidenci občanskoprávní judikatury 

- zajišťuje pořádání gremiálních porad na úseku občanskoprávním 



- 3 - 
 

- stanovuje pracovní pohotovost v občanskoprávních věcech 

- zastupuje útvar obrany a ochrany 

- rozhoduje podle daňového řádu a dalších zvláštních právních předpisů 

zástup: Mgr. Blanka Jarolímková, JUDr. Jana Humeni 

 

Místopředsedkyně pro věci občanskoprávní: Mgr. Blanka Jarolímková 

- vykonává správu soudu v rozsahu určeném předsedkyní soudu dle § 127 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 

- organizuje a provádí kontrolu a dozor v agendách občanskoprávního úseku: opatrovnické - 1 P a Nc, 2 P a Nc, 3 P a Nc, 6 P a Nc, 14 P a Nc, 16 P a 
Nc, 17 P a Nc, 18 P a Nc, 21 P a Nc, 23 P a Nc, 27 P a Nc, detenční - 1 L, 3 L, 5 L, 14 L, 16 L, 17 L, 19 L, 21 L, 24 L, 27 L, 28 L, civilní - 16 C, 22 C, 
25 C, 27 C, 31 C, 33 C  

- vyřizuje stížnosti v senátech, které dozoruje – rejstřík 41 St  

- vyřizuje věci správní v senátech, které dozoruje - rejstřík 40 Spr 

- vede evidenci občanskoprávní judikatury 

- zajišťuje pořádání gremiálních porad na úseku občanskoprávním 

- stanovuje pracovní pohotovost v občanskoprávních věcech 

- zastupuje útvar obrany a ochrany 

- rozhoduje podle daňového řádu a dalších zvláštních právních předpisů 

zástup: JUDr. Ing. Tomáš Kubec, JUDr. Jana Humeni 

 

 



- 4 - 
 

Oddělení agendy Si – žádosti podle zákona číslo 106/99 Sb.  - pověřené osoby: 
 

1/ ředitelka správy soudu poskytováním informací, vztahujících se k ekonomické a hospodářské činnosti soudu 

2/ místopředsedové soudu poskytováním ostatních informací vztahujících se k působnosti jimi dozorovaného úseku a příslušných senátů 

3/ pověřený předseda soudu poskytováním informací, které se týkají více úseků či senátů, pokud nejsou dozorovány týmž místopředsedou 
 
 

Kurátor otevřených dat: Ing. Erika Stupková 

zástup: Jaroslava Faldynová 

 

Evidence a zajištění agendy klíčového hospodářství a vstupních karet zaměstnanců se odebírá personalistce Mgr. Aleně Hruškové a přiděluje se panu 
Lubomíru Kryže. 

 

 

 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

6 
C 
 
 
 

 
 

Věci Dopravního podniku hl. m. 
Praha a.s. v rozsahu 100 %.  
 
Věci Koncesionářských poplatků 
v rozsahu 100 %. 
 

JUDr. Jana Hercíková 
 
 
Zástup:  
Mgr. Blanka Jarolímková 
 

Mgr. Bc. David Peikrt 
Mgr. Michal Friš 
 
Zástup:  
JUDr. Anna Paulíny 

Mgr. Marek 
Petschnigg 
vyšší soudní 
úředník 
 

Lucie Zezulková, DiS. 
vedoucí soudní kanceláře 
 
zástup:  
Zdeňka Polášková, DiS 
zapisovatelka: 
Radka Balicová 

 
 



- 5 - 
 

Soudní 
odd. 

Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

7 

C 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven 

 

 

 

 

Do jmenování nového soudce se 
věci přidělují  k vyřízení takto: 
 
Mgr. Blanka Jarolímková 
vyřizuje spisy z roku 
2014 a starší, 2020, 2021 
 
 
JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
vyřizuje spisy z roku 
2016, 2017, 2019 a 2023 
 
JUDr. Miloslav Sládek 
Mgr. Andrea Lomozová 
vyřizuje spisy z roku  
2015, 2018 a 2022 
 
 
Zástup:  
Vzájemný v abecedním pořadí 

 
 
 
Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Bc. Barbora 
Šímová 
Mgr. Barbora Bílková 
 
Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Bc. Barbora 
Šímová 
 
JUDr. Anna Paulíny 
 
 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Michal Friš 

 

 

 

 

 

 

 Štěpánka Habancová 
Klára Kodadová     
vedoucí rejstříku 
 
zástup:  
Dagmar Havelková 
Jitka Linková 

 
Zapisovatelky: 
Dagmar Havelková 
Alena Bulířová 
 

 



- 6 - 
 

Soudní 
odd. 

Obor působnosti Předseda senátu 
Samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

7 Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 Cd 

Občanskoprávní agenda o těchto 
návrzích, zejména:  

- návrhy na předběžná opatření 
dle § 74 o.s.ř.,  

- návrhy na zajištění důkazu před 
zahájením řízení, 

- smírčí řízení dle § 67 o.s.ř. 
- návrhy na předběžná opatření 

ve věcech ochrany proti 
domácímu násilí napadlá v 
průběhu pracovní doby včetně 
prodloužení  

- oznámení výhrady 
- návrh na vydání evropského 

příkazu k obstavení účtů dle  
čl. 8 odst. 1 nařízení 
Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 655/2014,  

- návrhy (žádosti) na přiznání 
osvobození od soudních 
poplatků a ustanovení 
zástupce, podané před 
zahájením řízení  

Všeobecná agenda o těchto návrzích:  
- nejasná podání, v rozsahu 100 

%. 
 
Civilní dožádání v rozsahu 100 % 

Mgr. Alžběta Pasternaková 
 
Zástup:  
Mgr. Blanka Jarolímková 

Všichni asistenti úseku 
C v abecedním pořadí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Štěpánka 
Habancová 
Klára Kodadová     
vedoucí rejstříku 
 
zástup:  
Dagmar Havelková 
Jitka Linková 
 
 
 
Zapisovatelky: 
Dagmar Havelková 
Alena Bulířová 
 

 
 



- 7 - 
 

 
 
Soudní 
odd. 

Obor působnosti Předseda senátu 
Samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

8 
C 
 

 

Obecný nápad rejstříku C              
v rozsahu 50 %. 

Mgr. Blanka Jarolímková 
 
 
Zástup:  
Mgr. Alžběta Pasternaková 

Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Bc. Barbora Šímová 
 
Zástup: 
JUDr. Anna Paulíny 

 Zdenka Hrbková 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Zdeňka Polášková, DiS 
Jitka Březinová 
 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

9 
C 
 

 

Nápad zastaven - stáž. 
 
 

JUDr. Mgr. Petr Košík, 
Ph.D. 
 
Zástup:  
Mgr. Blanka Jarolímková  

Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Bc. Barbora Šímová 
 
Zástup:  
JUDr. Anna Paulíny 

 Zdenka Hrbková 
vedoucí rejstříku 
 
zástup: 
Zdeňka Polášková, DiS 
Jitka Březinová 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

12 
C 
 
 

 

Obecný nápad rejstříku C v rozsahu 
100 %. 

Mgr. Jaroslav Kubát 
 
 
Zástup:  
JUDr. Ing. Tomáš Kubec 

Mgr. Ondřej Baloun 
Petr Žampach 
soudní tajemník 
Zástup: 
Mgr. Joshua Petrov 

 Anna Lancingerová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Hana Bechyňová 

 
 
 
 



- 8 - 
 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

13 
C 
 
 
 

Věci s cizím prvkem v rozsahu 25 % 
50 % s dorovnáváním do 20 % 40 % 
počtu věcí v obecném senátu C. 
 

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
 
Zástup:  
Mgr. Bc. Jitka Kubešová 
 

Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Bc. Barbora Šímová 
 
Zástup:  
Mgr. Ondřej Baloun 

 Zdenka Hrbková 
vedoucí rejstříku 
 
zástup:  
Zdeňka Polášková, DiS 
Jitka Březinová 
 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

16 
C 
 

 

Nápad zastaven. 
 

Mgr. Bc. Jitka Kubešová 
 
Zástup:  
Mgr. Jan Maruška 
 

Mgr. Barbora Bílková 
 
Zástup:  
Mgr. Markéta Ševčíková  
 

 Zdeňka Polášková, 
DiS 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Zdenka Hrbková 
Jana Cisovská 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

22 
C 
 
 

 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 %, včetně 100 % EVC s 
dorovnáváním do 80 % počtu věcí v 
obecném senátu C. 
  

Mgr. Jan Maruška 
 
 
Zástup:  
Mgr. Michal Novotný  

Mgr. Gabriela Teslíková 
 
 
Zástup:  
Mgr. Lukáš Osinek  
 

 Jitka Březinová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Jana Cisovská 
Zdenka Hrbková 



- 9 - 
 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

23 
C 
 
 

 

Nápad zastaven.  
 

Mgr. Michal Novotný 
 
 
Zástup:  
Mgr. Jana Kesslerová  

Mgr. Bc. Barbora Šímová 
 
 
Zástup:  
Mgr. Markéta Ševčíková 

 Jitka Linková 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Lucie Zezulková, DiS. 
Klára Kodadová 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

26 
C 

Nápad zastaven - stáž. Mgr. Beatrice Keményová 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Jaroslav Kubát 

Mgr. Ondřej Baloun 
Petr Žampach 
soudní tajemník 
 
Zástup:  
Mgr. Joshua Petrov 

 
 

Anna Lancingerová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Hana Bechyňová 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

27 
C 
 

 

Obecný nápad rejstříku C v rozsahu 
100 %. 
 
 
 

Mgr. Pavel Jaroš 
 
 
 
Zástup:  
JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 

Mgr. Bc. David Peikrt 
Petr Žampach 
soudní tajemník 
 
Zástup:  
Mgr. Joshua Petrov 

 Hana Bechyňová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Anna Lancingerová 

 
 



- 10 - 
 

 
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

28 
C 
 
 
 

 

Nápad zastaven. 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 dočasně zproštěna výkonu 

funkce soudce 

 
Zástup:  
JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

Mgr. Markéta 
Ševčíková 
 
 
Zástup:  
Mgr. Barbora Bílková 

 Jana Cisovská 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Jitka Březinová 
Zdeňka Polášková, DiS 
 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

29 
C 
 
 

 

Nápad zastaven - stáž 
 
 

JUDr. Hana Suchánková 
 
 
Zástup:  
Mgr. Tereza Kočová 
 

Mgr. Ondřej Baloun 
Petr Žampach 
soudní tajemník 
 
Zástup:  
Mgr. Lukáš Osinek 

 Martina Stískalová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Štěpánka Habancová 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

30 
C 

 

Obecný nápad rejstříku C v rozsahu 
100 % 

Mgr. Tereza Kočová 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Bc. Jitka Kubešová 

Mgr. Ondřej Baloun 
Petr Žampach 
soudní tajemník 
 
Zástup: 
Mgr. Lukáš Osinek 
Petr Žampach 
soudní tajemník 

 Martina Stískalová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Štěpánka Habancová 

 



- 11 - 
 

Soudní 
odd. 

Obor působnosti Předseda senátu 
Samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

31 
C 
 
 

 

Nápad zastaven. 
 

Mgr. Bc. Jitka Kubešová 
 
Zástup: 
JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

Mgr. Barbora 
Bílková 
 
Zástup: 
Mgr. Ondřej Baloun 

 Zdeňka Polášková, DiS 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Zdenka Hrbková 
Jana Cisovská 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

33 
C 
 
 

 

Obecný nápad rejstříku C v rozsahu 
100 %. 
 
 

JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 
 
Zástup:  
JUDr. Jana Hercíková 
Mgr. Andrea Lomozová 

Mgr. Markéta 
Ševčíková 
 
Zástup:  
Mgr. Joshua Petrov 
 

 Jana Cisovská 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Jitka Březinová 
Zdeňka Polášková, DiS 

 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 
Administrativa 

35 
C 
 

 

Nápad zastaven. 
 
+ spis 20 C 39/98  
(po JUDr. Blance Petráskové) 

Mgr. Andrea Lomozová 
Do jmenování nového soudce 
vyřizují: 
 
Věci napadlé od 1.1. – 30.6.2023 
JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
 
Ostatní: 
Mgr. Blanka Jarolímková 
 
Zástup: 
vzájemný 

Mgr. Lukáš Osinek 
Mgr. Barbora 
Bílková 
 
Zástup:  
Mgr. Bc. Barbora 
Šímová 
Mgr. Markéta 
Ševčíková 

 Hana Bechyňová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Anna Lancingerová 



- 12 - 
 

 
ÚSEK CEPR – centrální elektronický platební rozkaz  
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní tajemník 

EPR 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - 
vydání elektronického platebního rozkazu 
v aplikaci CEPR 
 
Nápad v rozsahu 100 % pro každého 
z řešitelů. 
 
 

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
 
Zástup:  
Mgr. Blanka Jarolímková 

Mgr. Jaroslav Branný 
(tým 2) 
Dana Kolaříková  
(tým 3) 
 
Zástup: 
vzájemný 
 

Řešitelé vykonávají veškeré 
administrativní práce spojené se 
zpracováním a vyřízením spisu EPR. 
 

 
 
 
ÚSEK OPATROVNICKÝ  
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní tajemník Administrativa 

21 
P a Nc 

 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech opatrovnických 
a určení a popření rodičovství – rejstřík  
P a Nc, s výjimkou věcí rozhodovaných 
v senátě 23 P a Nc.  
Nápad v rozsahu 100 %. 

JUDr. Jana Hercíková 
 
Zástup:  
Mgr. Olga Šimarková 
Mgr. Monika Panušková 
Podpěrová 
 

Mgr. Bc. David Peikrt 
Mgr. Michal Friš 

 
Zástup:  
JUDr. Anna Paulíny 
 

Bc. Veronika Sevaldová 
Martina Blahutková 
 
Zástup: 
vzájemný 

Pavlína Bartáková 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Eva Šimčoková 
Alice Stará 
 

 
 
 
 
 



- 13 - 
 

 
ROZHODOVÁNÍ VE VĚCECH EXEKUČNÍCH    
 
Soudní 

odd. 
Obor působnosti Předseda senátu 

Samosoudce 
Asistent VSÚ/soudní tajemník Administrativa 

15 
EXE 

 
 
 
 

15 Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech exekučního 
řízení dle zákona č. 120/2001 Sb. 
vedených soukromými exekutory 
na základě pověření - nápad 
v rozsahu 100%. 
 
Exekuční oddíly: 

- EVET 

- předražky  

- věci týkající se rozhodování 
dle zákona č. 119/2001 Sb., 
kterým se stanoví pravidla 
pro případy souběžně 
probíhajících výkonů 
rozhodnutí, 

- návrh na provedení 
rozvrhového řízení o 
výtěžku z daňové exekuce  

- všeobecné exekuční  

v rozsahu 100 %. 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup: 
Mgr. Jana Kesslerová  
 
další zástup 
občanskoprávní soudci 
dle čísla senátu 
vzestupně 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
Zástup: 
Neobsazeno 
 

JUDr. Zuzana Bohdanecká 
VSÚ 
 

Mgr. Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 

Pavla Nohejlová 
soudní tajemnice 
 

Alena Břichnáčová 
soudní tajemnice 
 

Mgr. Marek Petschnigg 
vyšší soudní úředník 
 

Zástup: vzájemný 
 

Barbora Jurčíková - pomoc před 
VR 
 

Zástup: Jana Kodedová 

Martina Valachová 
vedoucí soudní kanceláře – 
sudý nápad  
 

Silvie Bereňová 
Hana Jágrová 
vedoucí soudní kanceláře – 
lichý nápad  
 
Zástup vzájemný 
 
Zapisovatelka: 
Veronika Melicharová 
Ilona Barešová 
Martina Valachová 
 
Zástup vzájemný 
 
Administrativní 
pracovnice: 
Anna Glaserová 
 

 
 
 
 
 



- 14 - 
 

POZŮSTALOSTNÍ ŘÍZENÍ a ÚSEK ÚSCHOV 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/tajemník Administrativa 

20 
D 
 
 

Sd 
 

U 
 

Nc 
 

Rozhodování ve věcech 
dědického řízení a řízení o 
pozůstalosti  
v rozsahu 100 %. 
 
Řízení o úschovách.  
 
Umořování listin. 
 

 agenda dědická 

 protestace směnek 

Věci napadlé do 31. 3. 2023: 
JUDr. Adriana Pilařová 

 dočasně zproštěna 
výkonu funkce soudce 

 
Zástup: 
Mgr. Květoslava Glaserová  
JUDr. Miloslav Sládek 
 
Věci napadlé od 1. 4. 2023 
Mgr. Květoslava Glaserová  
Zástup:  
JUDr. Miloslav Sládek 

Mgr. Bc. Barbora Šímová 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Lukáš Osinek 

Barbora Jurčíková 
Lucie Čotiová 
Hedvika Turková  
 
Zástup: 
Lucie Čotiová 
Jana Kodedová 
Bc. Daniel Erychleb 
 

Jitka Linková 
Hana Boháčková 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Jana Kodedová 
Barbora Jurčíková 

 
Přehled pracovníků dosud nezařazených k určitému senátu: 
Petr Dušek, zapisovatel ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Kateřina Hrazděrová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Irena Zahradníková, zapisovatelka občanskoprávního a trestního úseku, pracovní úkoly plní dle pokynů dozorčích úřednic. 

Martina Vokounová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Agáta Canoski, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Ilona Barešová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Dagmar Havelková - zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech, pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

 
Praha, 24. srpna 2023 
Mgr. Andrea Lomozová 
předsedkyně soudu 




